

Årsrapport for 2021

Huset Heckmann ApS
Avedøregårdsvej 74
2650 Hvidovre
CVR-nr. 37 95 84 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022

Lene Skovbo Heckmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Huset Heckmann ApS Avedøregårdsvej 74 2650 Hvidovre
	Telefon: 70702022
	Hjemmeside: www.kompetencehusetheckmann.dk
	CVR-nr.: 37 95 84 25
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 24. august 2016
	Hjemsted: Hvidovre
Direktion	Lene Skovbo Heckmann, direktør
Revisor	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formuepleje og formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 121.098, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 987.890.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-7.499	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		134.709	-265.292
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.112</u>	<u>-9.431</u>
Årets resultat		<u>121.098</u>	<u>-280.973</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	0
Overført resultat		<u>6.698</u>	<u>-280.973</u>
		<u>121.098</u>	<u>-280.973</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.211.358</u>	<u>1.076.649</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.211.358</u>	<u>1.076.649</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.211.358</u>	<u>1.076.649</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>48</u>	<u>48</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48</u>	<u>48</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.211.406</u></u>	<u><u>1.076.697</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		823.490	816.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital	4	987.890	866.792
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		217.266	203.655
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		223.516	209.905
Gældsforpligtelser i alt		223.516	209.905
Passiver i alt		1.211.406	1.076.697
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	816.792	0	866.792
Årets resultat	0	6.698	114.400	121.098
Egenkapital 31. december 2021	50.000	823.490	114.400	987.890

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansat, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelser eller andre sociale omkostninger.

	2021 kr.	2020 kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>6.112</u>	<u>9.431</u>
	<u>6.112</u>	<u>9.431</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	3.295.988	3.295.988
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>3.295.988</u>	<u>3.295.988</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-2.219.339	-1.954.047
Årets resultat	134.709	-265.292
Udbytte modtaget	0	0
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>-2.084.630</u>	<u>-2.219.339</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.211.358</u>	<u>1.076.649</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kompetencehuset Heckmann ApS	Hvidovre	100%	1.185.591	143.851
Produkter af Heckmann ApS	Hvidovre	100%	<u>25.767</u>	<u>-9.142</u>
			<u>1.211.358</u>	<u>134.709</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 16 t.kr. beregnet ud fra en forventet skattesats ved anvendelse på 22%.

Udskudt skatteaktiv består af skattemæssig værdi af fremførte underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddet kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Lene Heckmann

Øvrige nærtstående parter

Kompetencehuset Heckmann ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Lene Heckmann
Avedøregårdsvej 74
2650 Hvidovre
